
 بدهی آمانوف ارثیه 
مدیران سابق

محکومیت 500 دلاری 
در انتظار استقلال

مدیران سابق باشگاه استقلال 
مدعی بودند که شکایت آمانوف 
از این باشگاه به جایی نخواهد 
رسید اما به تازگی خبر تأیید 
شکایت این بازیکن ازبک از 
استقلال به دست مسئولان 
کنونی رسیده و باشگاه استقلال 
باید بزودی خودش را آماده 
حل یک پرونده مالی سنگین 

دیگر کند. 
طبق استعلامی که گرفته شده 
آمانوف حدود 500 هزار دلار 
ر  ز باشگاه استقلال طلبکا ا
است که این پرونده هم بزودی 
باشگاه استقلال را تحت الشعاع 
خود قرار خواهد داد. مدیران 
سابق باشگاه استقلال اعتقاد 
داشتند که از جانب آمانوف 
هیچ خطری در آینده باشگاه 
استقلال را تهدید نخواهد کرد 
اما حالا مشخص شده که ماجرا 
طور دیگری است. البته مدیران 
سابق خود را ملزم به پاسخگویی 
نمی دانند و بعید هم هست که 
مدیران کنونی استقلال پیگیر 
این پرونده باشند و به احتمال 
زیاد پرداخت بدهی این بازیکن 
به گردن مدیران جدید استقلال 

خواهد افتاد.
 
 

مذاکره قربانزاده 
با گزینه های 

مدیرعاملی
در حالی که گفته می شود حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان 
برای  در حال مقدمه چینی 
انتخاب اعضای جدید هیأت 
مدیره باشگاه استقلال است اما 
خبرهایی هم از وزارت اقتصاد 
و دارایی به گوش می رسد که 
آنها نیز به دنبال معرفی گزینه 
خود برای جلوس روی صندلی 
مدیرعاملی باشگاه استقلال 
هستند. در این راستا حتی 
گفته می شود حسین قربانزاده، 
رئیس سازمان خصوصی سازی 
با چند گزینه برای حضور در 
ل  ستقلا ا ه  شگا با یت  یر مد
مذاکراتی انجام داده است که 
نتیجه این مذاکرات مشخص 
نشده است. به احتمال زیاد 
در روزهای آتی شاهد رقابت 
وزارت ورزش و جوانان و وزارت 
اقتصاد برای معرفی گزینه های 
خود خواهیم بود و خبرهای 
متعددی از این ماجراهای پنهان 
به گوش خواهد رسید. البته برای 
هواداران استقلال مهم نیست 
که درنهایت چه افرادی به عنوان 
اعضای هیأت مدیره یا مدیرعامل 
برگزیده شوند. برای استقلالی ها 
این موضوع مهم اهمیت دارد که 
افراد جدید قابلیت های مطلوبی 
برای اداره امور داشته باشند و 
بتوانند مشکلات مالی را برطرف 
کنند و برای باشگاه ابهام مالی 

باقی نگذارند.
 
 

احتمال لغو تعطیلی 
تمرین جمعه

استقلال امروز در ورزشگاه 
ر  قرا ر  کتو ترا بل  مقا دی  زا آ
می گیرد و احتمال دارد بعد از 
این بازی برخلاف بازی های قبل 
استراحتی برای بازیکنان در نظر 
گرفته نشود. بازی با نساجی 
در جام حذفی نزدیک است و 
استقلالی ها به احتمال زیاد 
برنامه فشرده ای را تا موعد آن 
بازی پیگیری خواهند کرد و به 
همین دلیل ممکن است دیگر 
تمرین تعطیل نشده و تمرینات 
با جدیت بیشتری دنبال شود. 
استقلال و نساجی چهارشنبه 
هفته آینده در ورزشگاه آزادی 
مقابل هم قرار می گیرند که 
برنده این بازی راهی فینال جام 

حذفی خواهد شد.

 zخبر

از کمپ آبی
استقلال 4
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تقابل استقلال و تراکتور را در هیچ 
برهه ای نمی توان تشریفاتی قلمداد 
کرد. حتی حالا که دو تیم به هفته آخر 
لیگ برتر رسیده اند و نتیجه این بازی 
تأثیری در جایگاه جدولی آنها نخواهد 
داشت. این رویارویی بالقوه برای دو 
تیم حساسیت زا است بخصوص 
تماشاگران دو تیم که خاطرات 
تلخ و شیرین بسیاری از برخورد با 
حریف دارند؛ چه تبریزی ها که بارها 
شایستگی خود را مقابل تیم های 
بزرگ پایتخت نشان داده اند، چه 
استقلال که بارها در تبریز مقابل 
تراکتور پیروز شده و توانسته با دست 
پر این شهر را به سوی پایتخت ترک 
کند. البته تبریزی ها نیز سابقه 

پیروزی در تهران را دارند و استقلال 
هرگز نمی تواند به خیال اینکه امروز 
میزبان است بازی آسانی را پیش 
روی خود تصور کند. خمس که در 
آخرین بازی نیم فصل اول توانست 
با تیمش استقلال را شکست دهد، 
عمیقاً به دنبال یک ماجراجویی تازه 
در فوتبال ایران است تا ارزش های 
فنی خودش را بیشتر به رخ تیم های 
بزرگ بکشد. این قضیه امروز نیز 
پابرجا است و ساپینتو روز دشواری 
مقابل مرد اسپانیایی نیمکت تراکتور 

خواهد داشت.
ساپینتو با آگاهی از این دشواری اما 
چند هدف را در ذهن خود تجسم 
کرده تا شاید به آن دست  درازی 
کند. هدف اول او انتقام شکست 
بازی قبل در تبریز است. هدف دیگر 
او می تواند افزایش توان روحی و 
روانی بازیکنانش در آستانه بازی با 

نساجی در جام حذفی باشد. دیگر 
هدف ساپینتو بدون شک عبور از 
امتیاز 59 و رسیدن به امتیاز 62 
است تا کارنامه اش را در فصل جاری 
پربارتر جلوه دهد. ساپینتو می داند 
که بسیاری از تیم های قهرمان لیگ 
برتر در سال های گذشته روی همین 
اعداد به جام دست یافته اند و او نیز 
به دنبال رسیدن به این امتیاز است 
تا کارنامه اش را قابل دفاع تر کند.

استقلال عملاً شانسی هم برای 
رسیدن به جایگاه دوم جدول نخواهد 
داشت چون اگر تصور کنیم سپاهان 
به مس ببازد و استقلال برنده بازی 
با تراکتور باشد، به دلیل محاسبه 
بازی رودررو بازهم از دستیابی به 
جایگاه سوم بازخواهد ماند اما به 
هرحال به پایان بردن لیگ با پیروزی 
مقابل تراکتور و رسیدن به امتیاز 62 
ساپینتو و شاگردانش را با روحیه ای 

مضاعف به میدان بازی با نساجی 
خواهد فرستاد.

سرمربی استقلال برای عبور از تراکتور 
باید محاسبات دقیقی در خط میانی 
داشته باشد چون هافبک های رقیب 
جزو بهترین های لیگ به شمار 
می روند، بخصوص ریکاردو آلوز که 
با ارسال 13 پاس گل در این نقطه 
خودنمایی می کند. البته تراکتور دو 
گلزن بزرگ نیز در خط آتش دارد. 
رضا اسدی و محمد عباس زاده که 
در کورس آقای گلی هم قرار دارند و 
در فصل جاری عملکرد درخشانی از 
خود به جا گذاشته و تا قبل از بازی 
با استقلال مجموعاً موفق شدند 21 
بار دروازه رقبا را باز کنند؛ فاکتوری که 
با ضرب کمتر در خط آتش استقلال 
وجود دارد و قایدی با 9 و محبی با 8 
گل زده وضعیتی نزدیک به این دو 
بازیکن را تجربه می کنند. در واقع 

تقابل امروز می تواند رویارویی گلزنان 
لیگ برتر هم باشد. هرچند که شهریار 
مغانلو شانس بیشتری برای تصاحب 
آقای گلی لیگ برتر دارد اما به هر 
حال ارتقا در جدول رده بندی در 
آخرین فرصت باقی مانده لیگ برتر 
نیز می تواند مأموریت بزرگی برای 

مهاجمان دو تیم باشد.
در واقع اگر بخواهیم با رویکرد دیگری 
به این مسائل فنی بنگریم باید مهر 
تأیید بزنیم به این ادعا که بازی 
استقلال و تراکتور مؤلفه های بسیاری 
برای جذابیت در خود دارد که باید با 
نگاهی دقیق به آن خیره شد و این 
بازی را هرگز به منزله یک تقابل 
تشریفاتی نگاه نکرد. استقلال و 
تراکتور حتی می توانند خالق زیباترین 
بازی هفته پایانی لیگ برتر هم باشند 
و تماشاگران را با فنون تکنیکی و 

تاکتیکی خود کاملاً سیراب کنند.

همیشه جذاب، همیشه تماشایی

این بازی تشریفاتی نیست

محمد حسین مرادمند

مزد بازی خوب

محمد حسین مرادمند امروز درترکیب اصلی استقلال قرار می گیرد تا 
مزد بازی خوبش مقابل مس رفسنجان را بگیرد. بسیاری از استقلالی ها 
معتقدند که ساپینتو باید خیلی زودتر از اینها به مرادمند میدان می داد 
چون ظرفیت این مدافع در قیاس با دیگر گزینه های این پست بسیار 
بالاتر است اما درسال های اخیر به دلایل متعدد نتوانسته روند یکسانی 

درترکیب استقلال داشته باشد.

ستار همدانی

حمایت چند باره ازساپینتو

ازوقتی نام ستارهمدانی به عنوان یکی از اعضای احتمالی درهیات مدیره 
آینده استقلال مطرح شده او سعی می کند پی در پی از ساپینتو حمایت 
کند اما این حمایت ها شاید از نگاه هواداری اهمیتی نداشته باشد چون 
اگر قرار به حضور همدانی درهیات مدیره باشد هواداران انتظار دارند 
او منشأ تحول باشد نه اینکه مانند برخی دیگر گزینه های ورزشی فقط 

حقوق عضویت دریافت کند.

استقلال

نگران بارگذاری

با وجود سپری شدن حدود یک ماه و نیم از مهلت بارگذاری مدارک 
مالی از سوی باشگاه ها، استقلالی ها همچنان مدارک مربوطه از جمله 
مدارک مختص به تسویه حساب با استراما چونی و سایر پرونده های 
مالی را در بخش مربوطه در سایت زیر مجموعه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
بارگذاری نکرده و این موضوع به شدت هواداران استقلال را ناراحت و 

بیمناک کرده است.

 zسوژه

مربیگری در تیم امید بسیار مهم است

مأموریت بزرگ سیاوش اکبرپور
سیاوش اکبرپور، چهره نام آشنای 
استقلالی ها به تازگی از سوی مدیران 
این باشگاه به عنوان سرمربی تیم امید 
برگزیده شده است. اکبرپور پیش از 
این هم سابقه فعالیت در رده پایه 
استقلال را داشت و با کار در این 
حوزه آشنا است اما به هرحال موضوع 
مربیگری در رده های پایه استقلال به 

حدی مهم است که این انتظار را ایجاد می کند تا سیاوش 
اکبرپور با انگیزه و برنامه ریزی مناسب قدم به مربیگری 
در این حوزه بگذارد. استقلال باشگاهی است که باوجود 
مشکلات عدیده در رده های پایه اما بازیکنان بزرگ 
بسیاری را از تیم های این رده به تیم بزرگسالان گسیل 
داده وحتی بسیاری از سرمایه های این باشگاه راهی 

دیگرتیم ها نیز شده اند. به همین 
دلیل نیاز است مربیانی که در تیم 
امید استقلال به فعالیت می پردازند، 
برنامه ریزی مناسبی دراین راستا 
داشته باشند تا پروژه بازیکن سازی 
در استقلال متوقف نشود و آبی ها 
همچون گذشته در بازیکن سازی به 
توفیق برسند و سرمایه های جدیدی 
از این رده به تیم بزرگسالان برسند. فصل پیش آرش 
برهانی زحمات بسیاری برای تیم امید استقلال کشید 
وجام قهرمانی را هم به دست آورد. درفصل جاری نیز 
همین انتظار از سیاوش اکبرپور وجود دارد که علاوه 
بررسیدن به جام قهرمانی امید ها در بخش بازیکن سازی 

نیز به توفیق برسد.

منصوررشیدی معتقد است که عملکرد 
ساپینتو در استقلال مطلوب بوده. دروازه بان 
سابق استقلال می گوید:» بیشتر کارشناسان 
و پیشکسوتان اذعان داشتند که ساپینتو 
ــه روشدی  ــد رو ب خوب کار کرده و تیم رون
داشته است. البته برخی رفتارهایش باعث 
ضرر تیم می شود. اطرافیان و نزدیکان 
ــه او گوشزد کنند که  ــد این مسأله را ب بای
فرهنگ اینجا متفاوت است و این حرکات 
را نمی پسندند. با این حال عملکرد ساپینتو 
خوب بوده و من تأییدش می کنم. او می تواند 
مانند استراماچونی کارهای مثبتی انجام 
ــرای فصل جدید اگر بازیکنان مورد  بدهد و ب
نظرش جذب شوند قطعاً تیم خیلی بهتری 
را آماده خواهد کرد. او مربی موفقی بوده و 

بهتر است حفظ شود.
مدیریتی  نابسامانی  مورد  در  رشیدی 
باشگاه استقلال، تغییر و تحولات متعدد 
سطح  در  حتی  که  کشمکش هایی  و 
وزارتخانه ها برای حضور در کادر مدیریتی این 
باشگاه به وجود آمده، گفت:» فکر نمی کنم 
وضعیت بهتر از این شود. باید کمی بیشتر 
روی هزینه ها سخت گیری کنند. ما هم سر 
در نیاوردیم که مدیرعامل و مدیران باشگاه 
ــه چه صورت انتخاب می شوند؟ آیا سابقه  ب
ــد؟ نمی دانیم در استقلال  را در نظر می گیرن
ــه عزل و نصب می شوند. این  ــران چگون مدی
جنگ و جدل ها متأسفانه هست و هیچ 
وقت حل نمی شود. هر فردی آمد مشکلاتی 

به وجود آورد.«
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